
ZARZĄDZENIE NR 320 A/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Przekazuje się na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin, 
 nieodpłatnie, składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu 
 Miasta Szczecin według załączników od 1 do 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

    § 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu  
o protokół zdawczo- odbiorczy. 

 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

 Prezydent Miasta 
 Piotr Krzystek   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr  1 

do Zarządzenia Nr 320 A/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

 
 

Lp. 
 

Składnik majątkowy ilość Nr inwentarzowy Wartość 
Jednostka organizacyjna 
Gminy Miasto Szczecin 

1. 
 

Stołówka 1 109-0000-00010 1 920 656,02 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

2. Sieć wodociągowa -stołówka  1 211-0000-01215 131 035,62 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

3. 

Zagospodarowanie terenu (ciągi 
komunikacyjne, taras przy 
jadalni, schody terenowe w 

patio, plac gospodarczy, teren 
zielony, ogrodzenie z bramą i 

furtką, oświetlenie terenu) 

1 291-0000-01016 123 993,76 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

4. Sala gimnastyczna 1 107-0000-0005 7 415 011,71 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

5. 

Zagospodarowanie terenu - sala 
gimnastyczna (boiska do gry w 

tenisa, koszykówkę, 
minikoszykówkę, boisko 

wielofunkcyjne, boisko do gier 
ruchowych, boisko do piłki 

ręcznej, bieŜnia, ciągi 
komunikacyjne, parkingi, teren 

zielony) 

1 291-0000-01017 290 364,81 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

6. Pawilon A1 i A2 1 109-0000-00011 681 839,16 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

7. 

Zagospodarowanie terenu 
wokół Pawilonów A1 i A2 
(ciągi komunikacyjne, teren 
zielony, urządzenie terenu 

przedwejściowego w zakresie: 
wykonanie schodów 

terenowych, murków z 
kamienia, placu, dojazdu do 

węzła cieplnego)  

1 291-0000-01018 156 338,29 zł 

Szkoła Podstawowa nr 35 
im. Jana Pawła II 

ul. Świętoborzyców 40 
71-665 Szczecin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr  2 

do Zarządzenia Nr 320 A/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

 
 

Lp. 
 

Składnik majątkowy ilość Nr inwentarzowy Wartość 
Jednostka organizacyjna 
Gminy Miasto Szczecin 

1. Elewacja, ocieplenie 1 107-0000-00001 385 998,82 zł 

Szkoła Podstawowa nr 71 
im. Bogusława X i Anny 

Jagiellonki 
ul. Bośniacka 7 
70-842 Szczecin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr  3 

do Zarządzenia Nr 320 A/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

 
 

Lp. 
 

Składnik majątkowy ilość Nr inwentarzowy Wartość 
Jednostka organizacyjna 
Gminy Miasto Szczecin 

1. 

Zagospodarowanie terenu (ciągi 
komunikacyjne, parking, plac 

apelowy, boisko do koszykówki 
i uniwersalne, zespół boisk do 
kortów tenisowych, bieŜnia, 

skocznia do skoku w dal, teren 
zielony, wyposaŜenie w sprzęt 

sportowy i elementy małej 
architektury, oświetlenie 

terenu) 

1 291-0000-01015 775 309,21 zł 

Szkoła Podstawowa nr 68  
ul. Zakole 1A 

71-454 Szczecin 
 

2. DrenaŜ opaskowy 1 107-0000-00003 58 636,34 zł 

Szkoła Podstawowa nr 68  
ul. Zakole 1A 

71-454 Szczecin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr  4 

do Zarządzenia Nr 320 A/11 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

 
 

Lp. 
 

Składnik majątkowy ilość Nr inwentarzowy Wartość 
Jednostka organizacyjna 
Gminy Miasto Szczecin 

1. Elewacja, ocieplenie 1 107-0000-00004 375 881,87 zł 

Gimnazjum nr 20 
im. Młodych Europejczyków 

Ul. Brodnicka 10 
71-044 Szczecin 

 


